
1 

 

KRPS-297706-23/ČJ-2023-0100MT-VZ                                                          Počet listů: 10 
Identifikátor VZ - N006/24/V00000466                                                               Přílohy: 3 / 6                          
Evidenční číslo ve VVZ - Z2024-006042 
  

S E R V I S N Í  S M L O U V A 

uzavřená v souladu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,  občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“ a „smlouva“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva 
tohoto znění: 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Dräger Safety s.r.o. 
Zastoupená:  Mgr. Janem Matuchou na základě pIné moci   

SIdlo:          Obchodni 124, 251 01 Čestlice  

IČ:         26700778 

DlČ:         CZ26700778  

Bankovní spojení:       Deutsche Bank 

Čísĺo účtu:        

Telefon:         

e-mail:          

datová schránka:       49nzrww 

 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, VIožka 88292. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

a 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená:                       plk. Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského 
 ředitelství pro  ekonomiku 

Sídlo:                                  Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav    

IČ:                                      75151481 

DIČ:                                    CZ75151481   

Bankovní spojení:              ČNB Praha 

Číslo účtu:                          507432881/0710 

Telefon:                              

Fax:                                    

e-mail:                                 

Datová schránka                2dtai5u 

(dále jen „objednatel“)   

JID:   PCR01ETRpo144695836 



2 

 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje podle zadání objednatele a vlastní cenové nabídky k provádění 

oprav, údržby, kalibrace přístrojů a příslušenství přístrojů DRÄGER ALCOTEST, (dále jen 

„servis“), které jsou majetkem Policie ČR, Krajského ředitelství policie Středočeského 

kraje. Součástí dodávek jsou „ověřovací listy“ vystavené zhotovitelem nebo jiným 

oprávněným subjektem. 

2.    Servisem se rozumí: 

a) kalibrace včetně příslušné dokumentace,  

b) metrologické ověření u Českého metrologického institutu včetně příslušné 

 dokumentace, 

c) opravy k zajištění funkčnosti. 

3.   Pokud dojde ze strany zhotovitele ke zjištění závady na předmětu plnění a to většího 

rozsahu než lze odstranit běžným servisním úkonem ve smyslu této smlouvy a zároveň 

za vynaložení vyšších nákladů než stanoví tato smlouva pro jednotlivé smluvní úkony, 

vyrozumí o existenci této závady neprodleně objednatele. Oprava takovéto závady pak 

bude realizována pouze po souhlasném stanovisku objednatele. 

4.   Zhotovitel se zavazuje použít při opravách pouze originální náhradní díly schválené 

výrobcem.  

5.   Objednatel se zavazuje řádně dokončené servisní a opravárenské práce převzít a zaplatit 

sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy. 

6.   Rozsah požadovaných prací bude objednatelem přesně specifikován v objednávce při 

každém dílčím plnění zvlášť. Tato objednávka musí obsahovat výrobní čísla všech 

předávaných DRÄGER ALCOTEST se specifikací požadavku ke každému DRÄGER 

ALCOTEST zvlášť. Potvrzená objednávka bude sloužit jako doklad o předání přístrojů 

zhotoviteli. Obsah objednávky musí být v souladu s fakturací, případné změny rozsahu 

prací zjištěné zhotovitelem, jež je třeba provést z hlediska řádné funkčnosti zařízení, musí 

být objednatelem dodatečně odsouhlaseny písemně prokazatelným způsobem např. 

faxem, e-mailem, datovou zprávou.  

   Čl. III. 

Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel provede prohlídky a údržbu přístrojů a zařízení v intervalech podle návodu 

k použití  přístrojů DRAGER ALCOTEST,  včetně zajištění metrologického ročního 



3 

 

ověření. Na přání objednatele je možné stanovit i kratší individuální servisní intervaly. 

Rozsah servisních úkonů pro jednotlivé přístroje a zařízení je definován v kontrolní kartě, 

která je k dispozici v sídle zhotovitele.  

2. Běžné servisní úkony budou provedeny do 21 pracovních dnů od předání přístrojů  a 

zařízení  zhotoviteli.  

3. Předmětná smlouva je se uzavírá na dobu od 1.4.2024 na dobu  neurčitou.  

4. Objednatel zajistí přepravu přístrojů do a z místa plnění vlastními prostředky.  

5. Místem plnění se rozumí místo, ve kterém bude realizován  příjem přístrojů k realizaci 

předmětu smlouvy  a předávání přístrojů objednateli.  

 Tímto místem je sídlo zhotovitele: Obchodní 124, 25101 Čestlice. 

6. Jestliže se tak obě smluvní strany písemně u konkrétních dílčích objednávek dohodnou, 

je možné zrealizovat vrácení servisovaných přístrojů poštou nebo přepravní službou. 

7.  Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 3 měsíce. 

Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž druhá 

smluvní strana obdrží písemnou výpověď řádně doručenou na její adresu uvedenou 

v záhlaví této smlouvy. 

Čl. IV. 

Cena díla 

1. Cena  servisu v rozsahu čl. II odst. 2 písm. a), b) zahrnuje všechny náklady zhotovitele a 

vychází z ceníku, který je nedílnou součástí smlouvy  a je závislá na počtu kusů předaných 

ke každému dílčímu plnění ke kalibraci a k zajištění metrologického ověření dle 

průběžných objednávek.  

2. Cena za jednotlivé úkony určená ceníkem je nejvýše přípustnou a může být měněna 

pouze: 

a)  v důsledku změny DPH,  

b)  dle čl. XIV - Inflační doložka, 

c)  na základě zvýšení oprávněných nákladů zhotovitele způsobených změnou právních      

norem, kterými je zhotovitel povinen se řídit.   

Tuto změnu zhotovitel objednateli oznámí, a to formou písemného návrhu dodatku k této 

smlouvě a objednatel je povinen se k tomuto návrhu ve lhůtě jednoho měsíce vyjádřit.  



4 

 

3. Ceny použitých náhradních dílů budou účtovány v čase a v místě obvyklém a jejich cena 

je závislá na skutečném použitém množství. Cena práce vychází z ceníku, který je 

nedílnou součástí smlouvy, a je závislá na skutečném množství.  

4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 

2 občanského zákoníku.  

5. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ceník pro aktuální kalendářní rok nejpozději do 

10. ledna příslušného roku  jako dodatek smlouvy. Ceník bude  předložen v tomto termínu 

objednateli k odsouhlasení. Dodatek poté bude tvořit nedílnou součást smlouvy jako její 

příloha. Pokud bude nový ceník předložen po tomto datu, ke změně ceny pro příslušný tok 

se nepřihlédne. 

Čl. V. 

Platební podmínky 

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení převzetí servisovaných přístrojů 

odpovědnou osobou objednatele.  

2. Faktura musí obsahovat číslo jednací objednatele a náležitosti podle § 435 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Pro potřeby objednatele bude zhotovitelem vždy zpracován a vydán hromadný výkaz 

práce, který bude součástí faktury, pokud již nebyl předán při přejímce hotového díla. 

Výkaz práce bude obsahovat minimálně: výr. č. přístroje/ů, seznam náhradních dílů a jejich 

cenu, seznam provedených servisních prací a jejich cenu.  

4. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje 

za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch 

účtu zhotovitele. 

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli 

do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla 

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést 

zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele 

ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2. a nebude-

li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal 

do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

6. Jakákoliv záloha se nepřipouští.  

7. Způsob platby: převodním příkazem. 



5 

 

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, 

než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, objednatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně 

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 

Čl. VI. 

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

1. Věc, na které je prováděn servisní úkon ve smyslu čl. II této smlouvy, je ve vlastnictví 

objednatele. 

2. Nebezpečí škody na věci, na které je prováděn servisní úkon ve smyslu čl. II této smlouvy, 

nese od počátku zhotovování do předání a převzetí věci zhotovitel.   

 

Čl. VII. 

Odpovědnost zhotovitele 

1. Zhotovitel odpovídá za odborné provedení sjednaných prací. Za vady dodaných 

náhradních dílů, dílů dodaných výměnným způsobem nebo provedených servisních úkonů 

ručí zhotovitel po dobu 12 měsíců ode dne provedení servisního úkonu. Záruka pro 

kalibraci je 6 měsíců, záruka pro metrologické ověření je 12 měsíců. Záruka sestává 

z bezplatné dodávky, bezplatné opravy nebo bezplatné dodávky náhradních dílů.  

2. Záruční podmínky nejsou splněny v případě vandalismu, neoprávněného zásahu třetí 

osoby a vyšší moci. 

3. Zhotovitel neručí za vady ani škody způsobené úmyslně nebo hrubou nedbalostí či 

v důsledku nedodržení podmínek pro provoz servisovaných přístrojů nebo zařízení. 

4. Případné vady přístrojů je objednatel povinen bez zbytečného odkladu písemně 

reklamovat u zhotovitele. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své náklady 

odstranit.  

5. Zhotovitel je povinen poskytnout ze svého pojištění náhrady za škody, za které nese 

zhotovitel odpovědnost, tyto náhrady se nevztahují na škody objednatele v souvislosti 

s přerušením provozu. 

6. Objednatel je srozuměn s tím, že na své náklady je povinen provést eventuální opatření 

nutná pro bezpečnost, dobrý stav nebo dodržení platných právních norem podle 



6 

 

doporučení zhotovitele. Potřebné práce provede zhotovitel na základě samostatné 

objednávky po dohodě s objednatelem.  

 

Čl. VIII. 

Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provádět opravy, údržby, kalibrace přístrojů a příslušenství včetně 

metrologického ověření v periodách a souladu s příslušnými platnými normami.  

2.  Zhotovitel je povinen vždy nejpozději 1 měsíc před koncem autorizace zaslat objednateli 

doklad o autorizaci na následující období vydané  Dräger Safety AG& Co. KGaA.  

 

Čl. IX. 

Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:  

1.  Takové porušení podmínek plnění, stanovených v čl. II této smlouvy, které objednatel 

shledává závažným a které nebylo odstraněno ani přes upozornění objednatele. 

2. Neposkytnutí náhradního plnění podle záručních podmínek do 15 dnů od oznámení 

existence záručních vad dle čl. VII. této smlouvy. 

3. Neposkytnutí plnění ani do 5 dnů od výzvy objednatele dle čl. II této smlouvy. 

 

Čl. X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy 

uvedených v čl. IX. této smlouvy.   

2.  Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího exekučního nebo 

insolvenčního  řízení vůči zhotoviteli.  

3. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy s ohledem na vyšší moc.  

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod. 

4.   Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty. 

 



7 

 

Čl. XI. 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel i objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu  

o skutečnostech, které znemožňují, resp. podstatně omezují plnění smlouvy, a to  

do 7 dnů ode dne vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které takové skutečnosti vznikly, 

se zavazuje navrhnout způsob řešení k jejich odstranění. 

2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v čl. XII. této smlouvy 

provádět průběžnou kontrolu servisních a opravárenských prací. 

3. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí servisní a opravárenské práce v rozporu s jeho 

povinnostmi z této smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady odstranil 

a potřebné úkony prováděl řádným způsobem.  

4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností 

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění. 

 

Čl. XII. 

Kontaktní osoby 

1. Za objednatele je 

a) ve věcech smluvních oprávněn jednat: Bc. Šárka Pomahačová referent majetkové 

 správy, tel.: , e-mail:  

2.    Za  zhotovitele  je  ve  věcech  smluvních  a  technických   oprávněn   jednat:   , 

 ,  

 

Čl. XIII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla bez DPH za každý, byť i započatý, 

den prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením servisních prací má objednatel právo 

na smluvní pokutu v částce 2.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení. 

mailto:sarka.pomahacova@pcr.cz
mailto:petr.solc@draeger.com


8 

 

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise 

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý, 

byť i započatý, den prodlení. 

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě 

uvedené v článku VII. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,-Kč, 

za každý, byť i započatý, den prodlení. 

Čl. XIV. 

Inflační doložka 

1.   Za účelem kompenzace inflace může zhotovitel veškeré ceny, tak jak jsou stanoveny touto 

smlouvou, upravit na základě průměrné roční inflace, kterou udává každým kalendářním 

rokem Český statistický úřad za rok předcházející, vyjádřenou v procentech. 

2.   Ceny za činnosti uvedené v této smlouvě mohou být ze strany zhotovitele takto upraveny 

na základě stanoveného vzorce  počínaje od 1. ledna na celý kalendářní rok s ohledem 

na průměrnou roční míru inflace za předchozí kalendářní rok. 

3.   Tato inflační doložka může být zhotovitelem poprvé uplatněna pro úpravu jednotkových 

cen pro rok 2025. Upravené jednotkové ceny mohou být nejdříve fakturovány od data 

uveřejnění průměrné roční míry inflace Českým statistickým úřadem.  Cenový rozdíl 

rovnající se % zvýšení ceny od 1. 1. do data zveřejnění průměrné roční míry inflace je 

zhotovitel oprávněn fakturovat dodatečně, nejpozději do 13. 12. příslušného kalendářního 

roku.  

4.  Zhotovitel je povinen objednateli písemně oznámit, že bude fakturovat ceny upravené na 

základě průměrné roční inflace (od kdy, % navýšení, zvýšená cena, podrobnosti výpočtu 

zvýšení).  Zvýšení ceny podle předchozích odstavců je platné od okamžiku doručení 

písemného oznámení zhotovitele o zvýšení ceny objednateli. Oznámení musí obsahovat 

míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení. Tuto změnu zhotovitel 

objednateli oznámí, a to formou písemného návrhu dodatku k této smlouvě a objednatel 

je povinen se k tomuto návrhu ve lhůtě jednoho měsíce vyjádřit. Objednatel je oprávněn 

odstoupit od této smlouvy na základě nepřiměřeného navýšení ceny. Nebude-li oznámení 

o zvýšení ceny doručeno objednateli do 31. března příslušného kalendářního roku, právo 

na uplatnění zvýšení ceny pro tento  kalendářní rok zanikne. 

5. V případě, že navýšení ceny bude po obsahové stránce nesprávné, může Objednatel 

s odůvodněním, proč neodpovídá inflační doložce, ve lhůtě 14 dnů od doručení požádat 

Zhotovitele o jeho přepracování. 

 



9 

 

Čl. XV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, číslovanými dodatky 

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou 

součástí této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její 

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku 

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, čl. XV. smlouvy. 

5. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 

6. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě 

písemného souhlasu objednatele. 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory vzniklé v souvislosti s realizací 

smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 

příslušnými obecnými soudy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.. 

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném 

elektronickém portálu. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

Příloha č. 1 –  Ceník pro rok 2024, která se sestává z 1 strany textu. 

Příloha č. 2 –  Prohlášení o výhradním zastoupení Dräger Safety AG& Co. KGaA, 

  která se sestává ze 2 stran textu. 

Příloha č. 3 -   Plná moc k jednání pro p. Mgr. Jana Matuchu, která se sestává ze  

         3 stran textu.  

 

 

 

 

 

 



10 

 

Za zhotovitele:                                                      Za objednatele: 

V …………….  dne dle el. podpisu                         V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

 

… …                      

  Mgr. Jan Matucha                                                         plk. Ing. Petr Dostál                           

na základě plné moci    náměstek ředitele krajského ředitelství  

                   pro ekonomiku 

 

                       podepsáno elektronicky 

 



Přiloha č.. 1. Ceník pro rok 2024

... -. .... ......obj.čislo Nazev Ct'na za kus bez DPH Cena za kus s DPH
SP,1913001 PČR_Kalibrace/zkouška přesnosti Alcotesl (1 4Ĺs) 970,00 KC " 1173,70KČ
SP_ 1913002 PČR_Kalibracr/zkouška přesnosli AlcoteM ('3 ks .j VlCf) 750,00 KČ 907,50 KČ
1913005 Ověření ČMl Alcotest (1-3 ks) 3 752,00 KC " 4 539,92 KČ
1913006 Ověřeni ČMlAlcotest (4 a vi'ce ks)' 2 987,00 KČ 3 614,27 KC
SP_1913000 " PČR _C)prava A|cotest/přis|ušenstvi (1 hod) 1 300,00 KČ 1 573,00 KC
1913034 Aktualizace firnmare Alcotest do C:j 900,00 kč 1 089,00 kč

É

{
i



"7? €ä G'i

i ..í' r-3# ů! )!"' Technology for Life

: , , . .. ST-legal / te-fs / 296/13

Wir,

"mg\
?j

t,
7

|

\

Herstelleľerk[äľung

Dräger Safecy AG & Co, KGaA
Revaľstra(3e 1
23560 Lúbeck
Deutschlanci

erklären, dass unsere Tc}cl1tergeseuschaft

Dräger Safety s,r,o,
Obchodní124
251 01Čestlice
Tschechische Republik
(DlC CZ26700778)

die einzige von uns auto(isie(te Vertriebs-, Service- und Ausbi(dUngs-Organisation fůr
Dräger Safety Produkte in der Tschechischéri Repub(ik ist.

Der Vertrieb von Dräger Safety Produkten wird in der Tschechischen Republik direkt
durch Dräger Safety s.r.o. durchgefUhrt,

Diese Herstetlererkläwng ist bis zum 31.12.2025 gúltig, ,r"""
Ĺ ( 1¢

Lůbeck, 09. November 2023 ·t-;j / "' c:',":,':'\

DrägerSa'e'y AG ',?.:"'a ,
í! "%»;; )

,y : " ,

1,
:'"

Dräget Sakly /\g Ei Co. KGa/\
Mvals{růíje )
23560 Lúbeck, Germany'

Dank defalls: oUlce: Lůbeck Chairman ¢jf lhe sUpôľvi$clty Board
forOrůgor Sakly AG & Co. KGaA
and Mägar Satdy Ve[wa[tung5 AG:
SldAn 1 2§UOľ

Exqcutive EIQMd:
Stdan Dräget (chaľrman)
Rdner K(ug
(3m-HArlw|g Lfscow
Dr. Relner Pkke
Äntcjn Schco{ľ}er



Překlad z jazyka německého

|rä8e[ Technotogy for Life

Dtägor SaMv AG ä C3 KGaA Rayals{'a89 1 235130 Lůbeck. Gemany NäŠ8 znaäca

ST-legal/te-fs/296/13

EmM
' i: ,':

My,
Prohlášení o výhradnim zastoupení

Dräger Safety AG & Co. KGaA
RevalstraBe 1
23560 Lůbeck
Německo

Prohlašujeme, že naše dceřiná společnost

Dräger Safety s.r.o.
Obchodni 124
251 01 Čestlice
Česká republika
(DlČ CZ26700778)

je jedinou námi autorizovanou organizaci pro prodej, servis a školenl pro výrobky Dräger Safety v České
republice

prodej výrobků Dräger Safety realizuje v České republice přlmo společnost Dräger Safety s r.o

Toto prohlášeni o výhradnlm zastôupeni je platné do 31.12.2025.
.... ...

d-"

V Lůbecku, 09. listopadu 2023

Dräger Safety AG & Co. KGaA

'^ Z\ '[ . ,· ', ' .

if '- i
..

|'1,,',, "j
!\ ' ' ť j:" '

í
. ..

Dräger Safely AG & CO KG&A
RevdstraRe 1

E38nk detdls RagMered cMCb" Lmek Chairmm d lhe Supôrv'sory Board
(qť Drager SaiMy AG & Co KGaA
and 0rég« Ssjfalý Veľwalfu%$ AG
Stofan Lauar

Éx8'äjtŇe Eíoard.
$1dan Ck%ec (cMitmm)
Rainer Kjug
Gm-HMwiQ Lcscxjw
Dc Remr Plske
Arrlcn Schmfnet



PŘEKLADATELSKÁ DOLOŽKA
Já, lng. Jaroslav Nahodi!, lČO: 47832444, soudní Humočník a překladatel
jazyka českého a jazyka německého, zapsaný v seznamu Humočníků a
překladalehj vedeném Ministeřstvem spravedlnosti České republiky, fím'fo
stvrzuji, že jsem osobně provedl překlad připojené lisfiny, a že tenfo překlad
souhlasí s textem předměfné listiny. Při prováděnľ překladu nebyl přibrán
konzultard.
Tento Ukon je zapsán v evidenci úkonči pod číslem poIožky

V Ostravě, dne



PLNÁ MOC
Dräger Safety s.r.o.

se sídlem Obchodní 124, 251 01 Čestlice
IČO: 267 00 778,

zapsaná v obchodnírn tejstříku vedeném Městským soudem v Ptaze
v oddílu C, vloŽce 88292,

zastoupená jednatelem spoleČnosti Ing. Liborem Novákem

(dále jen ,,SpoleČnost")

tímto uděluje plnou moc

Janu Matuchovi

(dále jen ,,Zmocn'ěnec')

k tomu, aby za SpoleČnost Činil jakákoliv právní jednání a vykonával jakékliv Činnosti související
s podnikáním SpoleČnosti, s yýjirnkou zcizování nemovitostí.

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli vŠak výlučně, jednat za SpoleČnost při uzavírání,
změnách Č1 ukonČování smluv podle obČanského zákorúku, při yystavování a podepisování
faktur, při zastupování v právních jednáních spojených s úČastí na výběrových řízeních (vČetně
veřejných zakázek), pií přebírání dokurnentů a&esovaných SpoleČnosti a při dalŠích právních
jednáních a Činnostech souvisejících s podnikánhn SpoleČnosti.

Zmocněáec není oprávněn udělit substituČní plnou moc jiné osobě.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurČitou a zaniká dnem odvolání SpoleČnosú.

, iá111ua/&, ,g. LL ugol'^

nosti Dräger Safetj' S.ľ.O.

Tuto plnou moc přijímám v celém rozsahu.

v &a»ie4aán, i9. /L'. äoĺo



0věřovací &1cížka pra kqälizäc:i
Podle ověřovací knthý posty: Čestlice

. \'Ĺa5tnoručně oodepsa : LI80R blO'/ÁK

poř Č: 25297 C30¢-'33'1R

Uruh ?, Č. před!ož.d0l.;],tetožn03ti:
'

Čestlice dne 08 .12 .2020

ĺ'{I:Í)?z\'°

\r,,~LÉ6'\9"

Ú'/ěřovací dů!ôžka p,'"c' legalizaci Poř 'Č: 25247-030ujos
Podle civěřo'/äcí krl!)ly posty: Čest!ice
\/]a3tnoručrlě pGd%sal: Jíil'l i4áTUG-lA

Druli & č. předklž.d(jk].totŮŽnosti:
' 'Ľ,

Čestliµ, dne 08.12.2020 """ \

'. Ýyu/
,2SlC"



Doložka konverze do dokurnentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 130384 002624, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Čestlice
Česká pošta, s.p. dne 19.01.2021

Ĺ!)|F}Mm||
135141945-220297-210119083954


